
Europos Sąjungos teisės aktų ir Lietuvos Respublikos teisės aktų  

ir jų projektų atitikties lentelių pildymo rekomendacijų  

5 priedas 

 

(Kito, nei direktyva, ES teisės akto ir teisės akto projekto atitikties lentelės pavyzdys) 

[ES TEISĖS AKTO RŪŠIS IR NUMERIS] IR [NACIONALINIO TEISĖS AKTO PROJEKTO PAVADINIMAS] PROJEKTO ATITIKTIES 

LENTELĖ 

 

[ES teisės akto priėmimo data, priėmusi (-ios) institucija (-os), 

direktyvos numeris ir pavadinimas] 

[Teisės akto projekto pavadinimas] (toliau – Projektas) 

[Teisės akto pavadinimas] (toliau – Nutarimas) 
ES teisės akto 

įgyvendinimo 

lygis (visiškas, 

dalinis) 

13 straipsnis 

Valdymo, mokslo ir kitos kompetentingosios institucijos 

1. a) Kiekviena valstybė narė paskiria valdymo instituciją, kuri visų 

pirma atsako už šio reglamento įgyvendinimą ir už ryšius su Komisija. 

b) Be to, kiekviena valstybė narė gali paskirti papildomas valdymo ir 

kitas kompetentingas institucijas, kurios padėtų įgyvendinti reglamentą, 

ir tada pagrindinė valdymo institucija yra atsakinga už tai, kad 

pagalbinėms institucijoms būtų suteikta visa informacija, reikalinga 

tam, kad reglamentas būtų taikomas teisingai. 

Nutarimas 

[Straipsnio (dalies/punkto) numeris] 

Skirti <...> 

 

Projektas 

[Straipsnio (dalies/punkto) numeris] 

Skirti <...> 

 

Visiškas 

_________________ 

 


